
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/605/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM 

z dnia 7 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XI/85/2019 z dnia 29 października 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 i 1852), oraz po uzyskaniu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku.   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/85/2019 Rady Miejskiej w Brześciu Kujawskim z dnia 29 października 2019 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2019 r., poz. 5903) zmienia się treść § 4 pkt. 10, któremu nadaje się następujące brzmienie: 

„10) odpady budowlane i rozbiórkowe (z wyłączeniem papy, eternitu i materiałów termoizolacyjnych) 
z gospodarstw domowych można dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w ilości nie większej niż 600 kg na rok”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w sposób zwyczajowo przyjęty 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Brześciu Kujawskim. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Piotr Paweł Stanny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 1762


	UCHWAŁA NR LXIII/605/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



		2024-03-20T12:52:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




